'REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Nr. _&i"; Prot. Kaméz, mé 0( /08 /2023

VENDIM

Nr 49 Daté 0/ / 08/2023

PER
“MIRATIMIN E KOMISIONEVE TE PERHERSHME TE KESHILLIT TE BASHKISE
KAMKZ DHE PERBERJES SE TYRE”

Mbéshtetur ne Ligjin 139/2015, "Pér Vetégeverisien Vendore", neni 8 pika 2, neni 9 pika 1.1,
gérmat b dhe d, neni 53, neni 54 gérma a), me propozim t& Kryesis¢, Késhilli i Bashkisé¢ Kaméz;

VENDOSLIL

1- Késhilli i Bashkisé Kaméz do t& kété né pérbérje té tij 8 (tet€) Komisione té Pérhershme, si mé
poshté:

1. Komisioni i Komisioni i Mandateve, Rregulloreve dhe Céshtjeve Juridike, Qeverisjes sé
Miré, Administratés, Zgjedhjeve, Strukturat Komunitare.

2. Komisioni i Etikés, Standarteve dhe Apelimeve.

3. Komisioni i Financave, Ekonomisé Vendore, Buxhetit, Turizmit, Zhvillimit Rural,
Pasurive Bashkiake, Planifikimit, Zhvillimit Strategjik, Mbikéqyrjes Financiare,
Shérbimeve Publike, Trasportit, Parqeve, Rekreacionit t& Parkingjeve, Zhvillimit
Hapésinor, Infrastrukturés dhe Strehimit. |

4. Komisioni i Sigurisé Publike, Shéndetésisé, Emergjencave Civile, Veterinarisg, Mjedisit
dhe Mbrojtjes s&¢ Konsumatorit.

5, Komisioni i Arsimit, Sporteve, Miréqenies Sociale, Rinis€, Barazisé Gjinore dhe Té
Drejtave t& Njeriut.

6. Komisioni i Kulturés, Trashégimisé Kulturore, Dhénies sé Titujve, Emértimeve.

Komisioni i Bujqésisé, Pyjeve, Menaxhimit t& Ujérave dhe Mbrojtjes s&¢ Mjedisit.

8. Komisioni i Marrédhenieve me Jashtg, Integrimit Europian, Qeverisé Elektronike,
Teknologjisé dhe Informacionit.
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2- Komisionet do t€ jené t& pérbéré nga 5 (pest) ose 7 (shtaté) anétaré dhe pérbérja e tyre do té jeté
si mé& poshté:

1) Komisioni i Mandateve, Rregulloreve dhe Céshtjeve Juridike, Qeverisjes sé mirg,
Administratés, Zgjedhjeve, Strukturat Komunitare:

e HALIL KOLOSHI
e NERTIL SALLO
e XHULJANA ELEZAJ

2) Komisioni i Etikés, Standarteve dhe Apelimeve:

e MERITA PRENGA
e XHENSILA DURRSI
e DITURIE KOCI

e HALIL KOLOSHI

e SHKELQIM KOSIQI
e MIMOZA LUSHA

e ARLINDA TAFA

3) Komisioni i Financave, Ekonomisé Vendore, Buxhetit, Turizmit, Zhvillimit Rural,
Pasurive Bashkiake, Planifikimit, Zhvillimit Strategjik, Mbiké&qyrjes Financiare,
Shérbimeve Publike, Trasportit, Parqeve, Rekreacionit t& Parkingjeve, Zhvillimit
Hapésinor, Infrastrukturés dhe Strehimit:

e DURIM CANI

e SEFEDIN AHMATI
e ALMIRA DINA

e EDLISANDA CALI
e FAIK BASHA

4) Komisioni i Sigurisé Publike, Shéndetésisé, Emergjencave Civile, Veterinarisg,
Mijedisit dhe Mbrojtjes s& Konsumatorit:

e EDMOND DRICI
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e FARUDIN TARJA
e NEXHMIE RAMA

e PETRIT GJORGJI
e ARLINDA TAFA

5) Komisioni i Arsimit, Sporteve, Mirégenies Sociale, Rinisé, Barazisé Gjinore dhe Té
Drejtave t& Njeriut:

e JAMDIELLA CIPA
e ANISA SELA

¢ NERTIL SALLO
e ENVER BUCI

e HAVZI AHMATI

6) Komisioni i Kulturés, Trashégimisé Kulturore, Dhénies sé Titujve, Emértimeve:

o FABIOLA BRAHAIJ
e DITURIE KOCI
e BARDHOK OSMANI

7) Komisioni i Bujqésisé, Pyjeve, Menaxhimit t& Ujérave dhe Mbrojtjes s€ Mjedisit:

e PRANVERA LICA

e ALMIRA DINA

e DURIM CANI

e FATMIR KURPALAJ
e ZELIHE TROCI

8) Komisioni i Marrédhénieve me Jashtg, Integrimit Europian, Qeveris€ Elektronike,
Teknologjisé dhe Informacionit:

e [SMAIL SHEHU
e ZAMIRA GORCE
e ERMIR SHAHINI
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* ALFRED HALILAJ
o XHULJANA ELEZA]

3- Ky vendim hyn né fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut Tirané.
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